
1

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ:

ΘΕΜΑ :«Παράταση ισχύoς της αριθ. 444/28/4-1-2021 με ΑΔΑ: ΩΦΝΗ7ΛΒ-Α13 
απόφασης του Αντιπεριφερειάρχη  Δράμας για άλλα πέντε (5) έτη».

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΡΑΜΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»
2. Το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»
3. Την αριθμ. Δ.Δ. οικ. 19539/263/19-1-2024 (ΦΕΚ486/τ.Β΄/24-1-2024) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. για την μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους 
Αντιπεριφερειάρχες της Αν. Μακεδονίας-Θράκης.
4. Την αριθ. 444/28/4-1-2021 με ΑΔΑ:ΩΦΝΗ7ΛΒ-Α13 απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη 
Δράμας περί «παραχώρησης κατά χρήση  τεσσάρων (4) ακινήτων α) εμβαδού 1.520τ.μ. το 
οποίο αποτελεί τμήμα του αριθμ. 1434 τεμαχίου Σ.Δ. έτους 1998 β) εμβαδού 1.480τ.μ. γ) 
εμβαδού 2.800τ.μ. τα οποία αποτελούν τμήματα του αριθμ 1376 τεμαχίου  Σ.Δ. έτους 1962 
και δ) εμβαδού 4.900τ.μ. το οποίο αποτελεί τμήμα του αριθμ. 205 τεμαχίου  Α.Δ έτους 
1930 αγρ/τος Καταφύτου στον Κουρουγιαννίδη Στέργιο του Δημητρίου  με σκοπό την 
γεωργική χρήση.
5. Την με αριθμό πρωτ. 432701/20885/11-12-2025 αίτηση του Κουρουγιαννίδη Στέργιου 
του Δημητρίου με την οποία ζητά την παράταση ισχύος της αριθ. 444/28/4-1-2021 με 
ΑΔΑ:ΩΦΝΗ7ΛΒ-Α13 απόφασης του Αντιπεριφειάρχη Δράμας για άλλα πέντε (5) έτη.

ΑΠΟΦΑΣΊΖΟΥΜΕ
Παρατείνουμε την ισχύ της αριθ. 444/28/4-1-2021 με ΑΔΑ:ΩΦΝΗ7ΛΒ-Α13 απόφασης 

του Αντιπεριφερειάρχη Δράμας «περί μίσθωσης κατά χρήση  τεσσάρων (4) ακινήτων α) 
εμβαδού 1.520τ.μ. το οποίο αποτελεί τμήμα του αριθμ. 1434 τεμαχίου Σ.Δ. έτους 1998 β) 
εμβαδού 1.480τ.μ. γ) εμβαδού 2.800τ.μ. τα οποία αποτελούν τμήματα του αριθμ 1376 
τεμαχίου  Σ.Δ. έτους 1962 και δ) εμβαδού 4.900τ.μ. το οποίο αποτελεί τμήμα του αριθμ. 
205 τεμαχίου  Α.Δ έτους 1930 αγρ/τος Καταφύτου στον Κουρουγιαννίδη Στέργιο του 
Δημητρίου  για άλλα πέντε (5) έτη.
Η ισχύς της παραπάνω απόφασης αρχίζει από 4-1-2026

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΡΑΜΑΣ

ΜΟΥΡΒΕΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚ. - ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ& ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ
Ταχ. Δ/νση      : Διοικητήριο
Ταχ. Κωδ.       :   661 00   ΔΡΑΜΑ
Πληροφορίες  : Μ. Κουτσή
Τηλέφωνο       : 25213 51207
E-mail : koutsim@pamth.gov.gr

00040287440004028744

ΑΔΑ: ΨΔ2Λ7ΛΒ-ΒΑ2



2

Πίνακας Αποδεκτών:             
1. ΥΠ.Α..Α.Τ    
 Δ/νση Τεχνικών Έργων και Αγροτικών Υποδομών - Τμήμα Υποδομών

dlian@topographiki.gr
   Δεστούνη 2 & Αχαρνών 381 - Τ.Κ.11143 ΑΘΗΝΑ 
   (για την δημοσίευση στην ιστοσελίδα του ΥΠΑΑΤ.μέσω e-mail:)

2. Περιφέρεια Α.Μ.Θ.
   Δ/νση Πολιτικής Γης
   Δημοκρατίας 1
   69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ   
  (Για ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων της Περιφέρειας)
   dpolgis@pamth.gov.gr

3. Δ/νση Διαφάνειας και ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Π.Α.Μ.Θ.
   Δημοκρατίας 1 Τ.Κ. 69100 Κομοτηνή  
   (Για τη δημοσίευση στην Ιστοσελίδα της Περιφέρειας) 
    antoniadisa@pamth.gov.gr

4. Κουρουγιαννίδη Στέργιο του Δημητρίου  
ΚΑΤΑΦΥΤΟ

 Κτηματολογικό Γραφείο
σε μας

mailto:dlian@topographiki.gr
mailto:dpolgis@pamth.gov.gr
mailto:antoniadisa@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΔ2Λ7ΛΒ-ΒΑ2


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 22.12.2025

Α. Π.: οικ. 446558/21509
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-12-24T10:35:55+0200
	Athens




